PAGE

ПРОТОКОЛ № 2
об итогах открытого аукциона в электронной форме
01 ноября 2021 года

            г. Санкт-Петербург

12 часов 30 минут
Комиссия в составе:

	Председатель комиссии:
	Макаренко Светлана Валентиновна –заместитель директора.

	Члены комиссии:
	Андреева Ирина Павлиновна – заведующая отделом комплектования;

Морозова Валентина Алексеевна – ведущий бухгалтер;

Левачева Анна Семеновна – главный специалист отдела развития и сопровождения АИСГЗ ЛО ГБУ ЛО «Фонд имущества ЛО»;

Воропаева Кристина Андреевна - главный специалист отдела организации торгов ГБУ ЛО «Фонд имущества ЛО».

Присутствовали: Макаренко С.В., Андреева И.П., Морозова В.А., Левачева А.С., Воропаева К.А.

Кворум есть. Заседание комиссии правомочно.

Место проведения аукциона: https://www.etp-torgi.ru/.

Дата и время окончания аукциона: 01.11.2021 12:11:01.
Повестка дня заседания комиссии:
1. Определение победителя открытого аукциона в электронной форме по продаже движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за Государственным казённым учреждением культуры «Ленинградская областная детская библиотека» (далее – ГКУК «ЛОДБ»):
Автомобиль Volkswagen 2EKE2 Crafter, Г/Н В 281 УВ 98, идентификационный номер (VIN): WV1ZZZ2EZ86046278, категория ТС: В, год изготовления ТС: 2008, модель двигателя BJK 043667, шасси (рама) отсутствует, цвет кузова: серо-белый, тип двигателя: дизельный, ПТС серия 77 УА №703762, выдан МРЭО -1 Выборгское ГУВД Санкт-Петербурга от 06.04.2009.

Распоряжение Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом № 1120 от 03 августа 2021 года.
Начальная цена продажи имущества: 434 000,00 рублей, в т.ч. НДС (20%) 72 333,33 рублей.
В аукционе принимал участие:

- Индивидуальный предприниматель Качегов Дмитрий Альбертович, заявка №183740;

- Иван Валериевич Касев, заявка № 511628;

- Сергей Владимирович Гуменников, заявка №729441.
Последнее предложение о цене продажи имущества: 564 200,00 руб. (Индивидуальный предприниматель Качегов Дмитрий Альбертович, заявка №183740).
Предпоследнее предложение о цене продажи имущества: 542 500,00 руб. (Иван Валериевич Касев, заявка № 511628).

Решили:

1. Признать победителем открытого аукциона в электронной форме движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за ГКУК «ЛОДБ»:

Автомобиль Volkswagen 2EKE2 Crafter, Г/Н В 281 УВ 98, идентификационный номер (VIN): WV1ZZZ2EZ86046278, категория ТС: В, год изготовления ТС: 2008, модель двигателя BJK 043667, шасси (рама) отсутствует, цвет кузова: серо-белый, тип двигателя: дизельный, ПТС серия 77 УА №703762, выдан МРЭО -1 Выборгское ГУВД Санкт-Петербурга от 06.04.2009,

Индивидуальный предприниматель Качегов Дмитрий Альбертович
место жительства: Ленинградская область, Тосненский район, город Никольское, улица Октябрьская, дом 3, квартира 1.
Организатор торгов (ГКУК «ЛОДБ») обязан заключить договор купли-продажи с победителем аукциона по цене 564 200 (пятьсот шестьдесят четыре тысячи двести) рублей 00 копеек, в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты подведения итогов торгов.

Принято единогласно.

Протокол составлен в двух экземплярах.

Члены комиссии:
                                                            Макаренко Светлана Валентиновна

                                                                                                Андреева Ирина Павлиновна

Морозова Валентина Алексеевна

                                                                          Левачева Анна Семеновна

                                                                         Воропаева Кристина Андреевна